
Concello de Vigo
XERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO

RESOLUCIÓN  DE APROBACIÓN LISTA DE ADMITIDOS E VALORACIÓN DE MÉRITOS 
DOS ASPIRANTES AS LISTAS PARA CUBRIR PRAZAS DE ARQUITECTO

O Delegado da Área de Urbanismo e Vivenda, mediante resolución de data 23 de marzo 
de 2009 (BOP de 1 de abril de 2009), aprobou as bases para as selección de persoal non 
permanente  na  Xerencia  Municipal  de  Urbanismo  para  a  constitución  de  bolsas  de 
emprego  que  permitan  cubrir  de  forma  transitoria  prazas  de  arquitecto,  enxeñeiro 
industrial, técnico de medio ambiente, técnico de administración xeral, arquitecto técnico, 
programador informático, administrativo, auxiliar administrativo e subalterno.

En cumprimento do preceptuado na Base sétima, mediante resolución do Delegado da Área 
de  Urbanismo  e  Vivenda  de  data  22  de  abril  de  2009,  aprobouse  a  composición  das 
comisións de valoración para cada unha das categorías previstas na bolsa de emprego.

Con data 29 de abril  de 2009,  reúnese na Sala de Reunións da Xerencia  Municipal  de 
Urbanismo a comisión de valoración designada para a valoración dos méritos alegados polos 
aspirantes a integrar a bolsa de emprego na categoría de arquitecto. Os criterios seguidos 
pola comisión de valoración, de conformidade co previsto na Base oitava das que rexen o 
presente proceso selectivo, foron os seguintes:

 1. Nun primer momento analizáronse as solicitudes  en atención a superación dos 
exercizos no último proceso selectivo ó abeiro do establecido na base oitava.

 2. Con respecto ó resto de criterios de valoración, en atención ao previsto nas Bases, 
se adoptaron os seguintes criterios:

 a) Experiencia  profesional:  Adoptouse  un  criterio  estricto  de  valoración  da 
experiencia  en  postos  de  traballo  de  similares  características  ós  que  se  
encontran incluidos nas categorías e na propia relación de postos de traballo  
da Xerencia municipal de urbanismo. 

 b) Formación: Co gallo de conquerir unha mellor adecuación dos seleccionados  
para a formación da bolsa e, tendo en conta o previsto na base oitava, tívose  
un criterio estricto de valoración dos cursos. En concreto, unicamente foron  
obxecto de puntuación os cursos e actividades formativas relacionadas coas 
materias  de  dereito  administrativo  (patrimonio,  contratación,  persoal,  
procedemento administrativo etc...) e especialmente, os de materia urbanística.  
De conformidade co establecido polas bases que rexen este proceso selectivo,  
non se valorou os cursos dos colexios profesionais e en xeral os non impartitos  
por  Administracións  Públicas  ou centros  ou  entidades acollidos  ao Plan  de  
Formación continua. 

 c) Titulacións:  Valoráronse  as  titulacións  relacionadas  polos  aspirantes.  Non 
obstante, segundo o modelo de solicitude e as propias bases, aquelas persoas  
que tiveran unha titulación a maiores da esxida para optar á ser integrantes da  
bolsa de selección de técnico de administración xeral, deberán xustifica-la no 
momento  previo  o  seu  nomeamento  como  funcionario  interino.  Como  se 
especifica  na  base  décima,  no  caso  de  que  do  exame  da  citada  
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documentación  se  deducise  que  carecen  dos  requisitos  sinalados  na  base 
décima quedarían anuladas as súas actuación.

En aplicación  dos criterios  sinalados,  a comisión  de valoración propón a formación  da 
bolsa para arquitecto pola orde de puntuación obtida no concurso. 

En consecuencia, no uso das competencias atribuídas pola lexislación vixente de réxime local 
e acordo de delegación da Xunta de Goberno Local de 16 de xullo de 2007 (BOP de 23 de 
abril de 2008),

RESOLVO:

PRIMEIRO.- Aprobar a lista de admitidos ó proceso selectivo convocado para a constitución 
de bolsas de emprego de funcionarios interinos da Xerencia Municipal  de Urbanismo na 
categoría  de  Arquitecto.  A  relación  de  admitidos  achégase  como  Anexo  I  da  presente 
resolución.

SEGUNDO.- Resolver parcialmente o proceso selectivo para a constitución de bolsas de 
emprego de funcionarios interinos convocado mediante resolución do Delegado da Área de 
Urbanismo e Vivenda de data 23 de marzo de 2009 (BOP de 1 de abril de 2009), en relación 
ca categoría de Arquitecto, quedando constituída a correspondente bolsa de emprego de 
conformidade ca proposta da Comisión de Valoración. Achégase como Anexo II da presente 
resolución a relación de aspirantes seleccionados que conforman a bolsa de emprego na 
categoría de Arquitecto coa puntuación obtida polos mesmos.

TERCEIRO.- Dispoñer a publicación da presente resolución no Taboleiro de Anuncios do 
Rexistro  da  Xerencia  Municipal  de  Urbanismo e  na  páxina  web  http://www.vigo.org,  de 
conformidade co establecido na Base novena das que rexen a presente convocatoria.

JGR

Vigo, 7 de maio de 2009

O delegado da Área de Urbanismo e Vivenda

Dou fe

O titular do Órgano de Apoio 
á Xunta de Goberno Local

José Manuel Mariño Mendoza Manuel Xosé Lorenzo Penela

http://www.vigo.org/
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ANEXO I: Lista de admitidos ordeados  polo nome e apelidos:

NOME E APELIDOS DNI
Adolfo Vieitez Vázquez 76777424C
Adrián Romero Uriz 36163284Q
Alberto Gómez López 10847525N
Alicia Resille Martínez 36143144R
Amaya Canales Santirso 53180648W
Ana B Coello Pardo 36093812G
Ana Fernández Fernández 35571042R
Ana Isabel Fuentes García 35309192Y
Ana Isabel García Boutureira 34891482E
Ana Pena Roces 36126162Q
Antonio J. Posadas Porras 53681404W
Antonio Jesús Nieto Santín 10079797R
Arsenio Piñeiro Santos 76807618S
Beatriz Agulla Luna 36160560Y
Beatriz Pérez Herrero 36139699Y
Begoña Abel Otero 76827072B
Begoña Miranda Dopico 36132350V
Belén Suárez Massó 36169517Q
Carina Pumar Castro 32830767S
Carolina Avendaño Núñez 78739721A
Carolina E. Taboada Miguelez 77413246F
Carolina García Rodríguez 76828592J
Catalina Solla Sánchez 36117370X
Cristina Crespo Galego 52497079Q
Cristóbal Mendoza Cruz 76932324S
Daniel López Ben 77595355W
David Parente Toimil 36168752X
Elena Maure Noia 77002567Q
Estefanía Vázquez Martínez 36155072S
Eva Da Cruz Fachado 53170381Q
Eva Mª Reza Paz 34961230B
Eva Yusty Campo 33300096Y
Fátima Iglesias González 36149627K
Francisco Galiñanes Chaves 76871906H
Francisco Javier Diz Gómez 44081632Q
Francisco Pico Mejuto 46909731N
Germán Carballelira Martín 36131690R
Germán Ramos Limeres 35301046W
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NOME E APELIDOS DNI
Gonzalo C.Menéndez Anillo 52473242F
Graciela García Escarate 46871182B
Gumersindo Gómez Fernández 77405734Q
Gustavo Adolfo  Alvarez-Valdes González 09401206W
Gustavo Mallo Camaño 33258525L
Ibana Conte García 46914659H
Iria Endrino Iglesias 34626871A
Iria Seoane Fernández 46912771Q
Ivan Camba Dopazo 46898192L
Javier Couto Granja 47350186V
Javier Mundiña Basanta 33321231G
Jesús Moreno Givaja 03466563A
Jesus Vieito Pino 76906082Q
Jorge Antón Fernández 32640976C
Jorge Davila Abal 36137867Z
José Alejandro Montero Criado 36109788H
José Cameselle Villanueva 36061855V
José Luis Basanta Cillero 35283899J
José Luis Rodríguez González 76716603B
José Manuel Resille Chapela 52496017N
José María Rey Ferro 32823017Q
Juan Carlos de Santos Iglesias 36139245N
Julio José Blázquez Maña 36153472W
Lino Manuel Doporto Framil 35314345F
Lourdes Rey Rey 44448264M
Lucía Perez García 36111355K
Luis Pérez Álvarez 34938053H
M.Isabel Domínguez Rivas 53110425K
Mª Belén Feijóo Lombao 33337172Y
Mª Carmen Gómez Manzano 44470410W
Mª Celsa Pesqueira Sánchez 44088011R
Mª Elena Reza Conde 44447622F
Mª Fenanda Carrera Martínez 36131013Z
Mª Orlindes Montes Roces 76958483T
Mª Teresa Gómez Morgade 35303291Q
Maite Reguera Salgado 36155404W
Manuel Angel Rodríguez Filgueira 52498057M
Marcial Carlos Muñoz Sobrino 36085590Q
Marcos Alvarez Montes 76724339L
María José Pérez González 33339662N
Marián Paredes Suárez 36127891C
Marta Cimadevila Mosquera 76829491S
Marta María Barreiro Fandiño 78734750T
Marta Mª Porca Vidal 46896038G
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NOME E APELIDOS DNI
Matilde Alvarez Rodríguez 34891489Y
Miguel Rodríguez De Jesús 35303986K
Mirian González Losada 44466852D
Mónica Corcoba López 36104000A
Mónica Díaz Rodríguez 36114825H
Mónica García Soage 52498422W
Mónica Parada Vázquez 36139583M
Morella Thais Felipe Flores 53178478V
Myriam Ochoa Cerviño 36156865Z
Nora Lucía González Villanueva 34970475X
Olga Iglesias Fraga 76969303X
Pablo De la Rubia Almuíña 76828318S
Pablo Noya Suárez 32841998E
Pablo Otero Novoa 36142238S
Paula Estevez Fraile 36141556T
Paula Iglesias Giménez 36137010P
Paula Martínez Vidal 36143765R
Paula Oanes Pazos 32666369K
Paula Rivadulla López 53166207M
Pilar Gutierrez Verdía 34888604L
Ramon Vega López 36112772N
Raquel Alonso Mosquera 36106811P
Rodrigo Currás Torres 36169207M
Rosa Aguado López 32795134D
Rosa García Manzano 08937492Z
Ruth Domínguez Sánchez 53185334L
Sergio Maderuelo Álvarez 32840688T
Sila Cecilia Martínez Abal 35460929N
Sonia Alvarado Peitieiros 36127315L
Sonia Pérez Sánchez 35565841K
Úrsula Marta Bastos Riveiro 36127004F
Victor Manuel Ben Mosquera 33992918E
Yolanda Mauriz Bastida 76413323D
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ANEXO II: Lista ordeada por puntuación:

Nº ORDE NOME E APELIDOS DNI PUNTUACIÓN
1 Sonia Pérez Sánchez 35565841K 4,50
2 Eva Mª Reza Paz 34961230B 4,50
3 Gustavo Mallo Camaño 33258525L 4,00
4 Javier Mundiña Basanta 33321231G 3,90
5 María José Pérez González 33339662N 3,80
6 Elena Maure Noia 77002567Q 3,75
7 Jorge Antón Fernández 32640976C 3,65
8 Miguel Rodríguez De Jesús 35303986K 3,50
9 Adolfo Vieitez Vázquez 76777424C 3,25

10 Alberto Gómez López 10847525N 3,20
11 José Luis Rodríguez González 76716603B 3,10
12 Mª Teresa Gómez Morgade 35303291Q 3,00
13 Rosa García Manzano 08937492Z 3,00
14 Ana Pena Roces 36126162Q 3,00
15 Mónica Díaz Rodríguez 36114825H 3,00
16 Rosa Aguado López 32795134D 2,95
17 Ana Isabel Fuentes García 35309192Y 2,85
18 Sila Cecilia Martínez Abal 35460929N 2,85
19 Antonio J. Posadas Porras 53681404W 2,75
20 Ibana Conte García 46914659H 2,70
21 Arsenio Piñeiro Santos 76807618S 2,65
22 Alicia Resille Martínez 36143144R 2,50
23 Belén Suárez Massó 36169517Q 2,50
24 Paula Martínez Vidal 36143765R 2,45
25 Iria Endrino Iglesias 34626871A 2,40
26 Mónica Corcoba López 36104000A 2,40
27 Manuel Angel Rodríguez Filgueira 52498057M 2,40
28 José Alejandro Montero Criado 36109788H 2,35
29 Francisco Galiñanes Chaves 76871906H 2,35
30 Daniel López Ben 77595355W 2,35
31 Yolanda Mauriz Bastida 76413323D 2,35
32 Mónica Parada Vázquez 36139583M 2,25
33 Maite Reguera Salgado 36155404W 2,25
34 Mª Fenanda Carrera Martínez 36131013Z 1,95
35 Mª Belén Feijóo Lombao 33337172Y 1,90
36 Olga Iglesias Fraga 76969303X 1,85
37 Cristina Crespo Galego 52497079Q 1,85
38 Juan Carlos de Santos Iglesias 36139245N 1,80
39 José Manuel Resille Chapela 52496017N 1,75
40 Beatriz Pérez Herrero 36139699Y 1,75
41 Marta María Barreiro Fandiño 78734750T 1,75
42 Rodrigo Currás Torres 36169207M 1,65
43 Luis Pérez Álvarez 34938053H 1,50
44 Ramon Vega López 36112772N 1,50
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Nº ORDE NOME E APELIDOS DNI PUNTUACIÓN
45 José Cameselle Villanueva 36061855V 1,50
46 Pablo De la Rubia Almuíña 76828318S 1,50
47 Jorge Davila Abal 36137867Z 1,45
48 Mª Elena Reza Conde 44447622F 1,40
49 Marta Mº Porca Vidal 46896038G 1,35
50 Francisco Javier Diz Gómez 44081632Q 1,30
51 Julio José Blázquez Maña 36153472W 1,30
52 Ivan Camba Dopazo 46898192L 1,25
53 Pilar Gutierrez Verdía 34888604L 1,25
54 Marcial Carlos Muñoz Sobrino 36085590Q 1,25
55 Nora Lucía González Villanueva 34970475X 1,25
56 Sergio Maderuelo Álvarez 32840688T 1,20
57 Pablo Noya Suárez 32841998E 1,15
58 Ana Isabel García Boutureira 34891482E 1,10
59 Paula Estevez Fraile 36141556T 1,10
60 Myriam Ochoa Cerviño 36156865Z 1,10
61 Marián Paredes Suárez 36127891C 1,10
62 Lino Manuel Doporto Framil 35314345F 1,05
63 José María Rey Ferro 32823017Q 1,00
64 M.Isabel Domínguez Rivas 53110425K 1,00
65 Beatriz Agulla Luna 36160560Y 1,00
66 Javier Couto Granja 47350186V 1,00
67 Begoña Abel Otero 76827072B 1,00
68 Fátima Iglesias González 36149627K 0,90
69 Carolina Avendaño Núñez 78739721A 0,90
70 Estefanía Vázquez Martínez 36155072S 0,90
71 Mirian González Losada 44466852D 0,90
72 Ruth Domínguez Sánchez 53185334L 0,90
73 Matilde Alvarez Rodríguez 34891489Y 0,85
74 Eva Yusty Campo 33300096Y 0,85
75 Raquel Alonso Mosquera 36106811P 0,85
76 Victor Manuel Ben Mosquera 33992918E 0,80
77 Lucía Perez García 36111355K 0,80
78 Marcos Alvarez Montes 76724339L 0,75
79 Iria Seoane Fernández 46912771Q 0,75
80 Mónica García Soage 52498422W 0,75
81 Catalina Solla Sánchez 36117370X 0,70
82 Lourdes Rey Rey 44448264M 0,70
83 Begoña Miranda Dopico 36132350V 0,70
84 Gonzalo C.Menéndez Anillo 52473242F 0,65
85 Marta Cimadevila Mosquera 76829491S 0,60
86 David Parente Toimil 36168752X 0,60
87 Carolina García Rodríguez 76828592J 0,50
88 José Luis Basanta Cillero 35283899J 0,50
89 Morella Thais Felipe Flores 53178478V 0,50
90 Ana B Coello Pardo 36093812G 0,50
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Nº ORDE NOME E APELIDOS DNI PUNTUACIÓN
91 Antonio Jesús Nieto Santín 10079797R 0,50
92 Germán Ramos Limeres 35301046W 0,50
93 Paula Oanes Pazos 32666369K 0,50
94 Sonia Alvarado Peitieiros 36127315L 0,50
95 Úrsula Marta Bastos Riveiro 36127004F 0,50
96 Carina Pumar Castro 32830767S 0,50
97 Pablo Otero Novoa 36142238S 0,50
98 Paula Iglesias Giménez 36137010P 0,50
99 Adrián Romero Uriz 36163284Q 0,50

100 Paula Rivadulla López 53166207M 0,50
101 Ana Fernández Fernández 35571042R 0,50
102 Gumersindo Gómez Fernández 77405734Q 0,50
103 Francisco Pico Mejuto 46909731N 0,50
104 Amaya Canales Santirso 53180648W 0,50
105 Mª Carmen Gómez Manzano 44470410W 0,50
106 Mª Celsa Pesqueira Sánchez 44088011R 0,50
107 Eva Da Cruz Fachado 53170381Q 0,50
108 Mª Orlindes Montes Roces 76958483T 0,45
109 Carolina E. Taboada Miguelez 77413246F 0,25
110 Jesús Moreno Givaja 03466563A 0,25
111 Gustavo Adolfo  Alvarez-Valdes González 09401206W 0,00
112 Jesus Vieito Pino 76906082Q 0,00
113 Germán Carballelira Martín 36131690R 0,00
114 Cristóbal Mendoza Cruz 76932324S 0,00
115 Graciela García Escarate 46871182B 0,00


